
№91

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

27 сентября 2022 г. г. Армавир

О продлении сроков зачисления

На основании и. 8.4 Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в Частное профессиональное образовательное 

учреждение «Южный многопрофильный техникум», принятых Педагогическим советом 

ЧПОУ ЮМТ (протокол № 2 от 25.02. 2022), утвержденных директором 25.02. 2022 и в 

связи с наличием свободных мест, оставшихся после зачисления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить зачисление на вакантные места в ЧПОУ ЮМТ до 1 декабря 2022 
года в соответствии с приложением к приказу.

2. Провести зачисление в следующие сроки:

Дата и время предоставления оригинал 

документа об образовании и (или) документа 

об образовании и о квалификации

Дата издания приказа о зачислении

до 16.00 27.11.2022 28 ноября 2022

3. По истечении сроков представления оригиналов документов об образовании 

документа об образовании и о квалификации директором ЧПОУ ЮМТ издается приказ о 

зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов.

Приложением к приказу о зачислении является пофамильный перечень указанных 

лиц. Приказ с приложением размещается на следующий рабочий день после издания на 

информационном стенде приемной комиссии и на официальном сайте ЧПОУ ЮМТ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.С. Федотенков



Приложение к приказу № 91 от 27.09.2022

1. За счет средств физических или юридических лиц

Код
Наименование

специальности (профессии)
Квалификация

Срок получения 
образования

Форма 
получения 

образования

Количество 
вакантных мест

на базе 
основного 

общего 
образования 
(9 классов)

на базе 
среднего 
общего 

образования 
(11 классов)

40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

Юрист 3 г. 10 мес. - заочная 18

40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения

Юрист - 2 г. 10 мес. заочная 19


		2022-09-27T11:46:08+0300
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




